

## **pachet alimente gradinita**

I.D.: 67730067

---

Data publicarii	30.03.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 790,35 RON - 790,35 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare total tva\_ded ml lapte uht (3,5%) 1l\* buc 36 6,25  
225 245,25 20,25 piept dezosat alba tava kg 9,96 24,3 242,03 263,81 21,78 kaz smantana  
25% grasime kg 3 17,9 53,7 58,53 4,83 aripi spate avis punga kg 4,12 4,65 19,16 20,88  
1,72 fasole verde congelata (2,5kg) pg buc 3 17,5 52,5 57,23 4,73 mazare verde congelata  
(2,5kg) pg buc 1 15,6 15,6 17 1,4 pulpe inferioare alba tava kg 13,36 13,65 182,36 198,77  
16,41 total 790,35 861,47 71,12

---